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
Синявинских высотах в ожесточён-
ных боях за снятие блокады Ленин-
града. Теперь она это точно знает. 
А тогда, в конце войны, их семье 
пришло сообщение, что солдат 
Иван Балашов пропал без вести в 
феврале 1944 года.

«Мой отец служил в 194-м стрел-
ковом полку 162-й стрелковой 
дивизии, в воинской части 41490. 
В составе миномётного расчёта 
братьев Шумовых он освобождал 
от фашистов Синявинские высоты 

ПУТЬ К ОТЦУ ДЛИНОЮ В ПУТЬ К ОТЦУ ДЛИНОЮ В 70 70 ЛЕТЛЕТ

Фото из семейного архива Балашовых в 
день отправления главы семейства на 

фронт (июль 1941 года).

Тамара Ташкинова побывала в г. Красное Село, за освобождение которого в 1944-м 
сражался её отец. Там в братской могиле захоронено 2145 советских воинов, от-

давших жизни за победу в Великой Отечественной войне.

Ó íàñ áîëüøå âñåõ áåçûìÿííûõ ìîãèë.
Ó íàñ áîëüøå âñåõ íåèçâåñòíûõ ñîëäàò.
Ó íàñ áîëüøå âñåõ ãîðåì âåí÷àííûõ âäîâ.
Ó íàñ áîëüøå âñåõ áåçóòåøíûõ ñèðîò.
Ó íàñ áîëüøå âñåõ âåðû â çàâòðàøíèé äåíü...

В братских 
могилах Пис-
карёвского 
мемориаль-
ного кладби-
ща покоятся 
420 тысяч 
жителей 
Ленинграда, 
погибших 
от голода, 
холода, 
болезней, 
бомбёжек и 
артобстре-
лов, 
70 тысяч 
воинов-за-
щитников 
Ленинграда. 
Есть там 
и около 6 
тысяч инди-
видуаль-
ных воинс-
ких могил.
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ДЕНЬ 
ПОБЕДЫ!

Фото Светланы Королёвой, Натальи Васильевой.
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1-КОМНАТНЫЕ

1 УП в новостройке, ул. Камская, 11, дом сдан, 37.2 кв.м, 
5/9 эт., 1.7 млн руб., или меняю на 3 УП, не менее 60 
кв.м, в Завокзальном с доплатой. Т. 8-922-6497-785

1 хр. по Гагарина, 23, 31 кв. м, 5/5 эт, пл. окна, з/балкон, 
счетчики на воду, рядом д/с, школа № 1, родник, 
магазины - на большую с нашей доплатой. Т. 8-922-
3630-913, 8-908-2428-269

1-комн. кв. в п. Новом, д. 16, 29 кв.м, 4/5 эт., застеклен-
ный балкон, в хорошем состоянии, или меняем на 1 
хр. в Чайковском, с доплатой. Т. 8-922-6497-785

1-комн. кв. по Мира, 32, 31 кв. м - на меньшую с допла-
той. Т. 8-922-3753-615

2-КОМНАТНЫЕ

2 УП в п. Новом, 49,7 кв. м, 1 эт, комнаты разд., лоджия 
6 м, + доплата - на 2-3-комн. кв. в г. Чайковском или 
дом в г. Чайковском, или 1-комн.кв. без доплаты. Или 
продам и куплю. Т. 8-922-3037-094

2 УП в п. Новом, 50 кв. м, 3/5 эт., лоджия 6 м, комн. изо-
лир., на две стороны дома, счетчики на воду, 1 собств. 
- на 1-комн. кв. или м/с на Основном, в Завокзальном, 
или продам, 1.35 млн руб. Т. 8-922-3671-491

2 УП в п. Новом, 50 кв. м, 3/5 эт., лоджия 6 м, комн. 
изолир., на две стороны дома, счетчики на воду, 1 
собств. - на 2-комн. кв. на Основном, в Завокзаль-
ном, с нашей доплатой, или продам, 1.35 млн руб. 
Т. 8-922-3671-491

2 УП в п. Новом, 50 кв. м, 3/5, лоджия 6 м, комн. разд. на 
2 стороны дома, счетчики на воду, 1 собств. - 1-комн. 
кв. или м/с на Основном, или в Завокзальном р-не, 
или продам, 1 350 тыс. руб. Т. 8-922-3671-491

2 УП в п. Новом, 50 кв. м, 3/5, лоджия 6 м, комн. разд. 
на 2 стороны дома, счетчики на воду, 1 собств. - 2-
комн. кв. на Основном, или в Завокзальном р-не, 
с нашей доплатой, или продам, 1 350 тыс. руб. Т. 
8-922-3671-491

2 УП в п. Новом, д. 13, 50 кв.м, 4/5 эт., + гараж с 
овощной ямой, или меняем на 2 хр. в Чайковском. 
Т. 8-922-6497-785

2 УП в п. Новом, д. 20, 3/5 эт., 50 кв.м., требуется ре-
монт, 1.35 млн руб., или меняю на 1 хр., или большую 
м/с с небольшой доплатой. Т. 8-922-6497-785

2 УП в п. Новом, д. 23, 5/5 эт., 50 кв.м - на 1 хр. в г. 
Чайковском, с доплатой. Т. 8-922-6497-785

2 УП на Уральской - на м/с, кроме Зари. Т. 6-47-14, 
8-922-2448-175

2 УП по Советской, 55, 50 кв. м, 5/9, ТСЖ, видео-
наблюд. - 1 УП или 1 хр. на Уральской с доплатой. 
Т. 8-922-6489-275

2 хр. на Заре, комнаты изолированные, с ремонтом, 
4/5 эт., 44 кв.м. - на 3-комн. кв. на Заре, или продам 
и куплю. Т. 8-906-8884-774

2 хр. по Ленина, 5, 1 эт., угловая, комнаты разд., 42.2 
кв. м. - на 2 жилья, рассмотрим варианты. Т. 8-912-
9814-356, 4-20-25
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Спонсор рубрики — Центр малоэтажного строительстваСпонсор рубрики — Центр малоэтажного строительства  «СТРОЙКОМ»
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
И окно действительно треснет, если 
только в нем не установлена про-
тивозломная фурнитура, которая 
изготавливается из высокопрочных 
сплавов и устанавливается на клю-

чевые функциональные элементы 
окна. Также на створку устанав-
ливается специальный стальной 
запорно-регулировочный механизм, 
стальные планки и накладки, кото-
рые не дадут злоумышленнику вы-
сверлить ручку замка или оконные 
петли. Такая оконная  фурнитура  
делится на классы – чем выше 
класс, тем, соответственно, дороже 
фурнитура. Но даже самая доступ-
ная по цене комплектация серьезно 
поднимет уровень защищенности 
окна от взлома! 

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ РЕШЕНИЯ
Существуют некоторые аксессуа-

ры к пластиковым окнам, которые 
снижают вероятность взлома окна, 
хоть это и не является их основным 
предназначением.

Например, если в доме есть ма-
ленький ребенок, на пластиковые 
окна часто ставят так называемую 
«ручку-антидетку» – такое окно не 
откроешь без специального ключа. 
Установка такой ручки не только 
поможет вам уберечь ребенка от 
несчастного случая, но и создаст 
дополнительный барьер для зло-
умышленников.

Для загородных домов и кот-
теджей, которые на долгое время 
остаются без присмотра, применя-

ется такой вид защиты как монтаж 
профиля на специальные анкерные 
пластины. Это несколько поднимает 
стоимость окна, но полностью за-
крывает злоумышленникам доступ 
к монтажным швам.

Помните, уровень защиты окон 
от взлома зависит не только от 
качества защитных изделий, но и 
от качества монтажа. Поэтому об-
ращайтесь только в проверенные 
временем и отзывами клиентов 
компании!

СОВЕТЫ ЭКСПЕРТОВ

3 УП по Азина, 23, 7/9 эт., 80 кв.м, дом немецкой за-
стройки - на 2 хр. или 2 УП с доплатой, или продам, 
3.05 млн руб., торг. Т. 8-922-6497-785

3 УП по Советской, 15/1, 9/9 эт., офиц. перепла-
нировка, пл. окна и лоджия, встр. мебель, нат. 
потолки - на 2-комн. кв., рассмотрю все варианты. 
Т. 8-922-3129-979

3 УП по б-ру Текстильщиков, 7, 5/5 эт. - на 1-комн. кв. 
или м/с. Т. 8-922-2445-408

3 хр. на Основном, Мира 28, 52 кв.м., 1/5, потолки 
двухуровневые, стены выровнены, окна поменяны, 
полы с подогревом - на 2 жилья в одном микрорайоне 
или м/с с доплатой. 8-922-2439-469

3 хр. по Карла Маркса, 12, 4/4 эт., 55.1 кв.м, заменены 
трубы, батареи, счетчики на воду и газ, с балконом, 
2.2 млн. руб., торг, или меняем на м/с на Заре с 
доплатой. Т. 8-922-6497-785

2 хр. по Шлюзовой, 7, 2/5 эт., 48 кв.м, в хорошем состо-
янии, пласт. окна, заст. балкон, остается кухня - на 
1-2 УП с нашей доплатой в Завокзальном или на Ос-
новном, или продам, 1.8 млн. руб. Т. 8-922-6497-785

2-комн. кв. в г. Ижевск, Буммаш, Дзержинского, ост. 
автобусов и троллейбусов, Техучилище - на 1-комн. 
кв. с доплатой в г. Чайковский. Т. 8-909-0660-604, 
8-922-3758-285

2-комн. кв. на Заре, 3 эт, пл. окна, з/лоджия большая, 
и ККТ по Ленина, 20 - на 3-комн. кв. на Основном. Т. 
8-922-3360-765

2-комн. кв. по Декабристов, 14 - на 1-комн. кв. без 
ремонта, на 2-4 эт. + 680 тыс. руб. Т. 8-922-3150-552

3-КОМНАТНЫЕ

3 УП по Советской, 61 кв. м, 5/9 эт. - на 3-комн. кв. на 
Основном. Т. 8-922-6459-683
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3-комн. кв. в г. Надым - на 3 УП в г. Чайковском. Т. 
8-922-4590-025

3-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 5, 1/5 эт, с балконом 
- на 2-комн. кв. с вашей доплатой или продам. Т. 
8-922-3018-749

3УП в Завокзальном, 6/9 эт., 56 кв.м, с ремонтом 
- на 1комн, 2-комн. кв. с доплатой, на Основном, в 
Завокзальном. Т. 8-922-2439-469

4-КОМНАТНЫЕ

4 УП по Декабристов, 5/5, 13/14 эт., 75 кв. м, требует 
ремонта - на 2 хр., или продам и куплю. Т. 8-906-
8884-774

4 хр. по Гагарина, 34, 63 кв.м, 4/5 эт., среднее состояние 
квартиры, балкон застеклен, 2 млн. руб., или меняем 
на 1 хр. на Заре с доплатой. Т. 8-922-6497-785

4 хр. по Ур. танкистов, 12, 92 кв.м, 5/5 эт., кухня 14 
кв. м, с ремонтом - на 2 хр., или продам и куплю, 
рассмотрим варианты. Т. 8-906-8884-774

4 хр. по б-ру Текстильщиков, 13, 1/5 эт., 60 кв.м, в 
хорошем состоянии, ламинат, пласт. окна, рядом 
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

1-комн. кв. в п. Новом, по строителей, 16, 29 кв.м, 3/5 
эт., просторная, с балконом, пластиковые окна, счет-
чики учета, пластиковые трубы, просторная кухня 7 
кв.м, один собственник, 980 тыс. руб., рассмотрим 
обмен с нашей доплатой на 1-комн. кв. или м/с, на 
Уральской, 1 эт. Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. в п. Новый по Строителей, 2, 5/5 эт., 30 кв. 
м, пл. трубы, счетчики, балкон, ж/дверь, 989 тыс. руб. 
Т. 8-922-3224-946

1-комн. кв. в с. Фоки, Заводская, 91, благоустроенная, 
42 кв. м, с незавершенным ремонтом, имеется 
лоджия 6 м, на южную сторону, гараж с овощ. ямой. 
Т. 8-919-4911-960

1-комн. кв. в центре, пл. К. Маркса, ремонт, пл. окна, 
з/балкон, новая сантехн., счетчики, вост. сторона, 2 
кладовки, рядом больницы, школы, д/с, КЦ Кама, 1,5 
млн руб., торг уместен. Т. 8-922-3411-213

1 хр. по К. Маркса, 55, 4/5 эт., р-н школы № 10, 30 кв. 
м, не угловая, без ремонта, хор. сост., 1,25 млн. руб. 
Т. 8-922-3503-144

1 хр. по Кабалевского, 17, 1/5 эт., в хор. сост., ремонт в 
ванной, 1.15 млн руб. Т. 8-922-6497-785

1 хр. по Камской, 3/1, 4/5 эт., 30,7 кв. м, не угловая, 
з/балкон дерев. рамами, без ремонта в хор. сост., 
1,25 млн. руб. Т. 8-922-3330-481

1 хр. по Мира, 2/3, 30 кв. м, 4/5 эт., пл. окна, пл. бал-
кон, пол линолеум, с/у панели, сантехника новая, 
потолки и стены выровнены, ТСЖ, 1 400 тыс. руб. Т. 
8-922-3511-469

1 хр. по Мира, 24, 5/5 эт., 31 кв. м, рядом школа № 10, с 
ремонтом, всё заменено, пл. окна, балкон, встр. кух-
ня, не треб. вложений, 1,35 млн. руб., торг уместен. Т. 
8-922-3659-640, 8-922-3671-960

1-комн. кв. (КГТ) по Ленина, 79, 16,7 кв.м., 4/5 эт., на 
берегу Камы, прекрасный вид из окна. Входная дверь 
с шумоизоляцией, встроенная кухня с эл. плитой и 
стиральной машиной, пластиковые окна, ламинат, 
натяжные потолки, совмещенный санузел, новая 
сантехника, водонагреватель, душевая кабина. 
Рассмотрим обмен на 1 комн. кв. с доплатой, 850 
тыс. руб. Т. 8-922-3467-247

1-комн. кв. (малосемейка) по Советской, 2/1, 23 
кв.м, 4/5 эт., большой з/балкон, в комнате ламинат, 
новая входная сейфовая дверь, кухонный гарнитур 
остается, рядом 12 школа, детсад, остановки, Мега, 
большая детская площадка, 990 тыс. руб., торг. Т. 
8-922-3123-350

1-комн. кв. 17.9 кв. м, 2/5 эт. Кабалевского, 850 000 руб. 
Т. 8-922-6425-401

1-комн. кв. 18 кв. м, 4/5 эт. Советская, 32, 1 180 000 руб. 
Т. 8-922-6464-217

1-комн. кв. 2 эт, газ. отопление, з/лоджия 6 м, пл. 
окна, солн. сторона, очень тёплая, 750 тыс. руб. Т. 
8-922-3774-852

1-комн. кв. 21.6 кв. м, 5/5 эт. Вокзальная, 59, 850 000 
руб. Т. 8-908-2569-311

1-комн. кв. 22 кв. м, 1/5 эт. Вокзальная, 1 100 000 руб. 
Т. 8-982-4448-583

1-комн. кв. 29 кв. м, 1/5 эт. Ленина, 53, 1 400 000 руб. 
Т. 8-932-3354-655

1-комн. кв. 30 кв. м, 1/5 эт. Победы пр-кт, 1 200 000 руб. 
Т. 8-982-2344-398

1-комн. кв. 30 кв. м, 2/5 эт. Ленина, 44, 1 150 000 руб. 
Т. 8-992-2127-550

1-комн. кв. 30 кв. м, 3/5 эт. Гагарина, 15, 1 450 000 руб. 
Т. 8-922-6471-091

1-комн. кв. 30 кв. м, 5/5 эт. Вокзальная. Т. 8-981-
9092-671

1-комн. кв. 30,5 кв. м, 1/5 эт, космет. ремонт, новые 
трубы, счетчики Г/В и ХВ, газ, можно под коммерцию, 
1,3 млн руб. Т. 8-919-7040-772

1-комн. кв. 30.3 кв. м, 5/5 эт. Строительная, 14, 1 290 
000 руб. Т. 8-922-3368-992

1-комн. кв. 30.4 кв. м, 1/5 эт. Гагарина, 19, 1 050 000 
руб. Т. 8-922-3027-886

1-комн. кв. 30.7 кв. м, 5/9 эт. Вокзальная, 61, 1 450 000 
руб. Т. 8-922-3353-824

1-комн. кв. 31 кв. м, 1/3 эт. Ленина, 21, 1 100 000 руб. 
Т. 8-982-2376-527

1-комн. кв. 31.1 кв. м, 1/2 эт. п. Волковский, Чайковско-
го, 7, 450 000 руб. Т. 8-922-6445-416

1-комн. кв. 31.4 кв. м, 5/9 эт. Вокзальная, 33, 1 800 000 
руб. Т. 8-914-5845-179

1-комн. кв. 31.5 кв. м, 2/5 эт. К. Маркса, 55, 1 400 000 
руб. Т. 8-950-4738-073

1-комн. кв. 31.7 кв. м, 1/5 эт. проспект Победы, 6, 1 300 
000 руб. Т. 8-922-3878-073

1-комн. кв. 32 кв. м, 2/5 эт. Кабалевского, 6, 1 500 000 
руб. Т. 8-922-3109-864

1-комн. кв. 32 кв. м, 3/9 эт. Кабалевского 16. Т. 8-922-
3006-913

1-комн. кв. 32 кв. м, 4/5 эт. Советская, 32, 1 150 000 руб. 
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

3 хр. по Декабристов, 5/2, 3/5 эт., 52 кв.м, полный 
ремонт, пласт. окна, застекл. балкон, 2.05 млн. руб. 
Т. 8-922-6497-785

3 хр. по Карла Маркса, 12, 4/4 эт., 55.1 кв.м, заменены 
трубы, батареи, счетчики на воду и газ, с балконом, 
2.2 млн. руб., торг, или меняем на м/с на Заре. Т. 
8-922-6497-785

3 хр. по Ленина, 49, 2/5 эт., з/балкон, ст/пакеты, пере-
планировка законная, с/у панели, душ. кабина, 2 400 
тыс. руб., торг. Т. 8-922-3511-469

3 хр. по Строительной, 8, 3/5 эт, 61,3 кв. м, с балконом, 
2 200 тыс. руб. Т. 8-929-2330-872

3 хр. по проспекту Победы, 12, 5/5 эт., 62 кв.м., с 
капремонтом (поменяны окна, межкомнатные 
двери, входная дверь, трубы, проводка, полы 
- ламинат), встроенная кухня, санузел раздельный. 
Т. 8-922-6497-785

3-комн. кв. 1/5 эт,ст/пакет, новые м/к и вх. двери, лами-
нат, нат. потолок, счетчики на газ и воду, пл. трубы, 
тихие соседи, спальный р-н, рядом д/с и школа, 2 
550 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3397-933

3-комн. кв. 50 кв. м, 1/2 эт. Нагорная, 15, 1 250 000 руб. 
Т. 8-922-3272-651

3-комн. кв. 52 кв. м, 4/5 эт. Строительная, 14, 2 200 000 
руб. Т. 8-922-3212-599

3-комн. кв. 52 кв. м, 5/5 эт. Шлюзовая, 7, 1 900 000 руб. 
Т. 8-967-4295-369

3-комн. кв. 53,2 кв. м, 2/4 эт., кирп. дом, пл. окна, 
металл. дверь, санузел совмещ., кафель, 2.4 млн 
руб. Т. 8-922-3203-739

3-комн. кв. 55 кв. м, 3/4 эт. Мира, 16, 2 500 000 руб. Т. 
8-981-8012-941

3-комн. кв. 56 кв. м, 3/3 эт. К. Маркса, 42, 1 900 000 руб. 
Т. 8-922-3150-552

3-комн. кв. 56.9 кв. м, 5/9 эт. Азина, 33, 2 500 000 руб. 
Т. 8-922-3261-740

3-комн. кв. 58 кв. м, 1/9 эт. Декабристов, 18, 2 199 000 
руб. Т. 8-908-2589-195

3-комн. кв. 58 кв. м, 3/9 эт. Текстильщиков б-р, 12, 2 650 
000 руб. Т. 8-922-2467-190

3-комн. кв. 58 кв. м, 5/9 эт. проспект Победы, 24, 2 600 
000 руб. Т. 8-922-3224-352

3-комн. кв. 58.3 кв. м, 1/5 эт. Гагарина, 34, 1 800 000 
руб. Т. 8-902-8097-641

3-комн. кв. 58.3 кв. м, 6/9 эт. Вокзальная, 5/3, 3 000 000 
руб. Т. 8-922-6487-138

3-комн. кв. 58.4 кв. м, 1/5 эт. К. Маркса, 55, 2 200 000 
руб. Т. 8-922-3405-828

3-комн. кв. 58.4 кв. м, 1/5 эт. Мира, 50. Т. 8-922-
3268-452

3-комн. кв. 59 кв. м, 1/5 эт. Шлюзовая, 5, 2 300 000 руб. 
Т. 8-922-6449-640

3-комн. кв. 59.3 кв. м, 6/9 эт., по б-ру Текстильщиков, 
17. Т. 8-982-2361-954

3-комн. кв. 60 кв. м, 5/5 эт. Советская, 43, 2 400 000 
руб. Т. 8-922-3123-350

3-комн. кв. 60 кв. м, 6/6 эт. Сиреневый б-р, 1, 3 000 000 
руб. Т. 8-922-3192-368

3-комн. кв. 62 кв. м, 2/9 эт. Советская, 15/1, 2 700 000 
руб. Т. 8-922-3524-750

3-комн. кв. 62 кв. м, 5/9 эт. Победы пр-кт, 24, 2 600 000 
руб. Т. 8-922-3511-469

3-комн. кв. 62.5 кв. м, 5/5 эт. Вокзальная, 45, 2 400 000 
руб. Т. 8-922-6413-547

3-комн. кв. 64.4 кв. м, 4/5 эт. Декабристов, 16/1, 2 600 
000 руб. Т. 8-922-2466-934

3-комн. кв. 66 кв. м, 8/9 эт. Сиреневый б-р, 5, 2 650 000 
руб. Т. 8-982-2341-722

3-комн. кв. 66.1 кв. м, 4/9 эт. Сосновая, 23, 2 950 000 
руб. Т. 8-922-3062-109

3-комн. кв. 66.2 кв. м, 2/9 эт. Декабристов, 2 500 000 
руб. Т. 8-922-3552-209

3-комн. кв. 67 кв. м, 1/9 эт. Текстильщиков б-р, 17/1, 2 
500 000 руб. Т. 8-922-3150-068

3-комн. кв. 67 кв. м, 9/9 эт. Декабристов, 34, 3 600 000 
руб. Т. 8-922-3405-682

3-комн. кв. 68.1 кв. м, 4/16 эт. Сосновая, 9, 3 050 000 
руб. Т. 8-922-2452-089

3-комн. кв. 70 кв. м, 2/2 эт. Уральская, 5. Т. 8-922-
3017-194

3-комн. кв. 70 кв. м, 5/9 эт. Декабристов, 1 970 000 руб. 
Т. 8-909-1162-578

3-комн. кв. 72 кв. м, 4/5 эт. пгт Марковский, 8, 1 700 000 
руб. Т. 8-922-3172-885

3-комн. кв. 73 кв. м, 1/3 эт. Школьный пер, 5/1, 2 300 
000 руб. Т. 8-909-1197-343

3-комн. кв. 73 кв. м, 2/5 эт. п. Марковский, 2 000 000 
руб. Т. 8-922-3120-681

3-комн. кв. 73 кв. м, 3/5 эт. п. Марковский. Т. 8-996-
3231-829

3-комн. кв. 84 кв. м, 6/6 эт. Сиреневый б-р, 1, 3 100 000 
руб. Т. 8-902-4781-345

3-комн. кв. в Завокзальном, большая кухня, большая 
прихожая, з/лоджия, кв. готова к заселению, устан. 
мебель, поклеены обои, в подъезде лифт и мусоро-
провод, 3 200 тыс. руб. Т. 8-922-3062-109
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
возможен торг, мат. капитал. Т. 8-963-8703-600

Комната в общ. по Вокзальной, 1/4, 17.2 кв. м, 3/5 
эт., пл. окна, ж/дверь, вода в комн., 700 тыс. руб. Т. 
8-922-3676-643

Комната в общежитии «Юность», 24 кв.м, 650 тыс. руб. 
Т. 8-922-3104-403, 8-922-2432-648

Комната в общежитии по Вокзальной, 2/5 эт., кирпич. 
дом, 17.8 кв. м, косметич. ремонт, вода, стир. машина, 
650 тыс. руб. Т. 8-922-3467-247

КВАРТИРЫ
Т. 8-922-3051-117, 8-922-3118-779

КВАРТИРА, 600 РУБ./СУТКИ.

Т. 8-950-4595-516

1-2-3-КОМН. КВАРТИРЫ.
Т. 8-950-4595-516

1 УП на Уральской, на длит. срок, 8 эт., большая лоджия, 
с меб. и быт. техникой, без животных, 10 тыс. руб., всё 
включено. Т. 8-912-9816-155

1 УП по Советской, 18, 33,2 кв. м, кухня 8 кв. м, 4 эт, 
семейной паре, рядом школа, магазины, д/с, поли-
клиника, ост., 8 тыс. руб. Т. 8-922-3099-036

1 УП по Советской, 18, без мебели, на длит. срок, 6 500 
руб. + счетчики. Т. 8-922-2425-625

1 УП по Советской, 34, на длит. срок, 8 тыс. руб./мес. 
+ счетчики. Т. 8-922-3027-177

1 УП по б-ру Текстильщиков, 17/1, 8/9, без мебели, на 
длит. срок, 8 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-908-2473-279

1 хр. по К. Маркса, 55, 29,6 кв. м, 4/5 эт., не угловая, 
чистая, ухоженная, балкон, част. с меб., 6 500 руб./
мес. + счетчики. Т. 8-922-3330-481

1-комн. кв. 24 кв. м, 3/5 эт. Кабалевского, 24, 6 500 
руб./мес. Т. 8-922-2031-912

1-комн. кв. 30 кв. м, 3/5 эт. Уральских танкистов, 6, 7 
000 руб./мес. Т. 8-922-3150-604

1-комн. кв. 32 кв. м, 5/5 эт. Вокзальная, 51, 7 500 
руб./мес. Т. 8-929-2341-683

1-комн. кв. 32.8 кв. м, 1/5 эт. Ленина, 8, 9 000 руб./мес. 
Т. 8-922-3263-651

1-комн. кв. 35 кв. м, 1/9 эт. Сосновая, 19, 9 000 руб./мес. 
Т. 8-909-1162-578

1-комн. кв. в г. Ижевске, практически в центре, 4 эт, 
большая кухня 11 кв. м, светлая и уютная комн. 18 
кв. м, дом новый, сдан в августе 2016 г, до УдГУ 10 
мин. пешком. Т. 8-922-3060-398

1-комн. кв. в новостройке, Завокзальный, мебель, тех-
ника, ремонт, 15 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

1-комн. кв. в р-не ТЦ Русь, 4/5 эт, 30 кв. м, на длит. срок, 
в ванной ремонт, без мебели. Т. 8-922-3071-515

1-комн. кв. в р-не парка, семейным, некурящим, без 
дом. жив., только на длительный срок, 7 тыс. руб. + 
счетчики. Т. 8-908-2691-969

1-комн. кв. в центре Основного, благоустроенная, 
без мебели, желательно семейной паре. Т. 8-922-
3204-160

1-комн. кв. в центре города, на длительный срок, 6 тыс. 
руб. + ком. услуги. Т. 8-922-3648-350

1-комн. кв. на Основном, в центре, ремонт, меб., 
быт. техника, 8 тыс. руб. + ком. услуги. Т. 8-922-
6449-850

1-комн. кв. на Уральской, без мебели, желат. семей-
ным, без животных, оплата ежемесячно 6 500 руб. + 
счетчики. Т. 8-922-3254-508

1-комн. кв. на Уральской, в новом доме, с меб. и быт. 
тех., на длит. срок. Т. 8-922-3191-056

1-комн. кв. на Уральской, новостройка, с мебелью и 
быт. тех., на длит. срок. Т. 8-922-3191-056

1-комн. кв. на Уральской, с меб., в хор. сост. Т. 8-912-
5909-252

1-комн. кв. на Уральской, с мебелью, 5/12 эт., два 
лифта, на длит. срок, аренда + к/у, предоплата за 2 
мес. Т. 8-922-3035-206

1-комн. кв. на Уральской, част. с меб, на длит. срок, 2 
эт., 7 тыс. руб. + к/у. Т. 8-922-3272-358

1-комн. кв. на Уральской, част. с меб., 7 тыс. руб. + 
счетчики. Т. 8-922-3826-759

1-комн. кв. на основном, частично с мебелью, лоджия 
6м, 6 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

1-комн. кв. по К. Маркса, 6, 3 эт., балкон, на длит. 
срок, семейным, без дом. жив., част. с мебелью, 
договор, 6,5 тыс. руб. + комм. по квитанции. Т. 8-
922-3277-075

1-комн. кв. по Камской, 11, 37 кв. м, на длит. срок, новый 
дом, ремонт, хорошая инфраструктура пл. Чайковс-
кого, р. Кама, больницы, магазины, аптеки, ост., 8,5 
тыс. руб. + кв., залог. Т. 8-922-3115-176

1-комн. кв. по Ленина, 64, 3/5 эт., на длит. срок, после 
ремонта, без мебели, без дом. животн.,7 тыс. руб. + 
счетчики. Т. 8-922-3254-612

1-комн. кв. по Мира, 2/4 эт., 7 тыс. руб. Т. 8-922-
3215-686

1-комн. кв. по Приморскому б-ру, 63, 2/3 эт., част. с 
меб. Т. 8-922-3307-637

1-комн. кв. по Советской, 2/1, без ремонта, свет и 
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

2-комн. кв. по Мира, чистая, с меб., на длит. срок, 8 тыс. 
руб. + к/у. Т. 8-902-6341-003

2-комн. кв. по Советской, с меб., быт. техникой и 
посудой, на длит. срок, 10 тыс. руб. + счётчики. Т. 
8-922-3011-462

2-комн. кв., с мебелью и техникой, ремонт, 15 тыс. руб. 
+ счет. Т. 8-922-3215-686

3-комн. кв. 60 кв. м, 9/9 эт. проспект Победы, 24. Т. 
8-919-4410-574

3-комн. кв. в на Основном, 70 кв. м, 7 эт., мебель, 
техника, 15 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

3-комн. кв. в п. Марковском, на длит. срок, 2 эт, без 
мебели. Т. 8-922-3579-741

3-комн. кв. в турец. застр., на длит. срок, част. с меб. и 
быт. техникой, в 2018 году. Т. 8-922-3111-224

3-комн. кв. на Уральской, на длит. срок, недорого. Т. 
8-922-3012-032

3-комн. кв. по Ленина, 83, част. с меб., 8 тыс. руб. + 
счетчики. Т. 8-922-2462-267

3-комн. кв.на Уральской, 90 кв. м, ремонт, мебель, 
техника. Т. 8-922-3215-686

4-комн. кв. 32.2 кв. м, 9/9 эт. Вокзальная, 43, 7 500 
руб./мес. Т. 8-922-3305-030

4-комн. кв. на Уральской, без мебели и ремонта, 10 
тыс. руб. Т. 8-922-6468-183

4-комн. кв. по Советской, 25, 5/5 эт., с быт. техникой, 
частично с мебелью, возм. 2-3 комнаты, с первых 
чисел мая. Т. 8-922-6495-379

КГТ на Основном, с меб., холодильник, ТВ, 4 500 
руб./мес. Т. 8-908-2643-290

КГТ по Кабалевского, 26, 18 кв. м, 4 эт, свеж. ремонт, пл. 
окно, ж/дверь, с/у, душ, раковина, кухня, пл. трубы, 
счетчики, мебель и быт. техника, договор, 7 500 руб., 
все включено. Т. 8-922-3067-028

КГТ по Кабалевского, 28, 2/5 эт., 18 кв.м, чистая, без 
мебели, 5 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

КГТ по Кабалевского, 30, 13 кв. м, 2 эт, свеж. ремонт, пл. 
окно, ж/дверь, с/у, душ, раковина, кухня, пл. трубы, 
счетчики, мебель и быт. техн., договор, 6 500 руб., 
все включено. Т. 8-922-3067-028

КГТ по Приморскому б-ру, 38, 17 кв. м, с меб., вода в 
комн., на длит. срок. Т. 8-922-6461-361

ККТ 12 кв. м по Ленина, 2, 3 этаж, душ и санузел на 4 
комнаты, с мебелью, 5000 все включено. Т. 8-922-
6448-023

ККТ на Основном, 12 кв. м, с мебелью, 3 эт, 4 500 руб. 
Т. 8-922-6435-787

ККТ по Ленина, 2, 14,2 кв. м, диван, шкаф для белья, 
холодильник, ТВ, кабельное, письм. и журнал. столы, 
пл. окно, 4,5 тыс. руб./мес. Т. 8-922-3061-125

ККТ по Ленина, 20, част. с меб., 3 500 руб. Т. 8-922-
3360-765

ККТ по Ленина, 63/2, 5 эт., без мебели, на длит. срок. 
Т. 8-922-3547-476

ККТ по Приморскому б-ру, 51, без мебели. Т. 8-922-
6401-428

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 4 эт., без мебели, на 
длит. срок. Т. 8-922-2413-372

Квартира на длит. срок, желательно семейной паре, 
кабельное ТВ, кабель Интернета, в стоимость вкл. 
к/у, по договорённости. Звонить с 16.00 по будням. 
Т. 8-922-3018-149

Квартира по Декабристов, 11, 6 тыс. руб. + счетчики. 
Т. 8-922-3043-776

Комната в 2-комн. кв. на Уральской, можно с ребенком, 
все условия для проживания, могу сидеть с ребен-
ком. Т. 8-922-6455-991

Комната в 2-комн. кв., отдельная, не проходная, с тел. 
и меб., прожив. с хозяином, 3.3 тыс. руб. Т. 3-41-93, 
8-929-2340-381

Комната в жилом помещении, 11,5 кв. м, в благ. доме, 
ванна, с/у, кухня, коридор. Т. 2-92-61

Комната в общ. Дружба, 11 кв. м, 3 эт., в блоке 2 
хоз, на длит. срок, без мебели, 4 500 руб./мес. Т. 
8-922-3667-489

Комната в общ. Дружба, 11 кв. м, 9 эт, без мебели, 5 
тыс. руб. Т. 8-922-3508-599

Комната в общ. Дружба, без мебели на длит. срок. Т. 
8-922-3016-317

Комната в общ. Молодость, 12 кв. м, с меб., на длит. 
срок, секция на 2 хоз. Т. 8-922-3224-556

Комната в общежитии. Т. 8-982-4695-614
Комната за муз. училищем, 16,7 кв. м, с/у и душ на 2 

хозяев, 4 тыс. руб./мес. + эл-во. Т. 8-912-0600-181
Комната на подселение в 4-комн. кв. на Уральской, без 

мебели, 3 500 руб. Т. 8-922-6468-183
Комната на подселении 21 кв. м, в б/д по Шоссейной, 

с мебелью, 4 500 руб. Т. 8-982-4420-837
Комната общ. Молодость, 2 эт, в комн. вода, Интернет, 

домофон, на длит. срок. Т. 8-982-4736-356
Комната по К. Маркса, 3/1, 4 эт. Т. 8-922-2400-296
Комната по Приморскому б-ру, 51, с мебелью, 9 

кв. м, ком. дом, на длит. срок, 4 500 руб. Т. 8-922-
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

руб. Т. 8-922-3251-115
Участок 18 сот. СНТ, ДНП Лесопилка, Боровая, 500 000 

руб. Т. 8-922-3027-742
Участок 18.8 сот. ИЖС д. Гаревая, 500 000 руб. Т. 

8-906-8876-944
Участок 19 сот. ИЖС Высоковольтная, 550 000 руб. Т. 

8-922-3215-686
Участок 20 сот. ИЖС д. Марково, 250 000 руб. Т. 8-

912-0597-895

Участок 20 сот. ИЖС д. Марково. Т. 8-922-3322-555

Участок 20 сот. ИЖС. Т. 8-922-2467-121

Участок 20 сот. СНТ, ДНП. Т. 8-922-3042-198

Участок 22 сот. ИЖС. Т. 8-922-3030-203

Участок 24 сот. промназначения, 1 500 000 руб. Т. 
8-922-6461-564

Участок 25 сот. ИЖС д. Марково, Восточная, 500 000 
руб. Т. 8-922-3275-148

Участок 25 сот. ИЖС, 350 000 руб. Т. 8-922-3251-115

Участок 28 га СНТ, ДНП. Т. 8-902-6329-096

Участок 3 сот. СНТ, ДНП Азина, 45 000 руб. Т. 8-908-
2468-178

Участок 3 сот. СНТ, ДНП Завьялова, 50 000 руб. Т. 
8-922-6471-096

Участок 3.7 сот. СНТ, ДНП п. Завьялово, 150 000 руб. 
Т. 8-982-4932-678

Участок 30 сот. ИЖС Космонавтов шоссе, 11. Т. 8-
922-2438-233

Участок 30 сот. ИЖС, 800 000 руб. Т. 8-964-1836-601

Участок 4 сот. СНТ, ДНП Ленина, 9, 50 000 руб. Т. 
8-912-4930-367

Участок 4 сот. СНТ, ДНП массив №28. Т. 8-922-3057-
498

Участок 4 сот. СНТ, ДНП п. Волковский, Золотые пески. 
Т. 8-912-4916-631

Участок 4 сот. СНТ, ДНП п. Волковский, СНТ Дубок, 
Дубовая, 5, 80 000 руб. Т. 8-922-3874-381

Участок 4 сот. СНТ, ДНП, 60 000 руб. Т. 8-922-3662-
280

Участок 4.3 сот. СНТ, ДНП, 45 000 руб. Т. 8-922-
3098-668

Участок 4.5 сот. СНТ, ДНП. Т. 8-922-3310-928

Участок 43 га СНТ, ДНП, 3 500 000 руб. Т. 8-922-
2463-655

Участок 48 га СНТ, ДНП с. Уральское. Т. 8-912-4435-
544

Участок 5 сот. ИЖС Завьяловский р-н, массив 34, 450 
000 руб. Т. 8-922-3287-552

Участок 5 сот. СНТ, ДНП за ЧЭС, 150 000 руб. Т. 8-
922-6403-672

Участок 5.3 сот. СНТ, ДНП, 100 000 руб. Т. 8-951-
9540-401

Участок 5.5 сот. ИЖС Гагарина, 149а, 650 000 руб. Т. 
8-909-1162-578

Участок 5.6 сот. СНТ, ДНП, 32 000 руб. Т. 8-922-
6446-240

Участок 5.7 сот. СНТ, ДНП Завьялово, массив 18 а, 350 
000 руб. Т. 8-922-3084-122

Участок 6 га СНТ, ДНП, 150 000 руб. Т. 8-922-3118-742
Участок 6 сот. ИЖС Сайгатка, 980 000 руб. Т. 8-922-

5007-679
Участок 6 сот. ИЖС пер. Шлюзовой, 2 800 000 руб. Т. 

8-951-9312-210
Участок 6 сот. СНТ, ДНП Красная, 130 000 руб. Т. 

8-922-3208-682

Земельный участок в д. Дубовой, по Лесной, 5, 17 
соток, электричество, вода (центральная), газ вдоль 
участка, улица газифицирована, вид использования 
ЛПХ, невозделанный: требует вырубку леса и вырав-
нивания, недалеко от остановки, кадастровый номер 
59:12:0220000:642, вид использования: личное под-
собное хозяйство, 260 тыс. руб. Т. 8-922-3467-247

Земельный участок в д. Марково, 19.47 соток, садо-
водство, проведено электричество, нет никаких 
построек, 200 тыс. руб. Т. 8-922-3467-247

Земельный участок в д. Марково, по Северной, 4, 14 
соток, садоводство, 59:12:0250000:638, 160 тыс. руб. 
Т. 8-922-3467-247

Земельный участок в д. Марково, по ул. Северной-2, 
9 соток, 1 собственник, пустой, не огражденный, 
ровный, удобное месторасположение, садили на 
нем только картошку, на участке очень хороший 
малинник, вид использования: личное подсобное 
хозяйство, 160 тыс. руб. Т. 8-922-3467-247

Земельный участок в д. Русалевке, ИЖС, подойдет 
под материнский капитал, 10 соток в собственности, 
соседи строятся, участок ровный, рядом асфальти-
рованный подъезд, кад. номер 59:12:0490000:541, 
185 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

Земельный участок в д. Сосново, 30 км до города, 
по Первомайской, 40 соток, ЛПХ, ровный, бето-
нированный подъезд, улица жилая (за кафе для 
дальнобойщиков), электричество, газ в деревне 
будет в 2016 г., есть разрешение на строительство, 
можно материнский капитал, рассрочка, обмен на 
авто и т.д., или продам два участка, 25 и 15 соток, 
рассмотрим варианты. Т. 8-922-3123-350

Земельный участок в п. Прикамском, 14 соток, ИЖС, 
вся инфраструктура рядом, 1.3 млн. руб. Т. 8-922-
2442-222

Земельный участок в п. Прикамском, 14 соток, раз-
решенное использование ИЖС, все коммуникации 
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
750 000 руб. Т. 8-963-8703-600

Таунхаусы в городе Сочи, на Соболевке, по ул. 
Пятигорской, Немецкий Квартет, 3 таунхауса, все 
центральные коммуникации, барбекю, парковка, 
закрытая территория, все удобства, по 170 кв.м, 
сданы, проводим раздел, этап отделки фасадов, 55 
тыс. руб./кв. метр. Т. 8-922-3093-838

Товарищество Южное, по дороге на п. Прикамский, у 
биатлона, 10 соток, 59:12:0810301:137, долгое время 
не использовались, электролиния, газоснабжение 
в перспективе, скважина рядом, 300 тыс. руб., торг. 
Т. 8-922-6495-860

Участок 10 сот. ИЖС 40 лет Октября, 19/1, 3 000 000 
руб. Т. 8-917-9042-543

Участок 10 сот. ИЖС Высотная, 450 000 руб. Т. 8-922-
3243-306

Участок 10 сот. СНТ, ДНП 40 лет Октября, 150 000 руб. 
Т. 8-932-3317-101

Участок 10 сот. СНТ, ДНП с. Ольховка, 150 000 руб. Т. 
8-929-2342-053
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Дача в собствен. в черте города, м/у Уральской и 
Завьялово, эл-во городское, своя скважина, кана-
лизация, с/у в доме, вод. отопление, запас дров на 
зиму, огород 6,8 сот. Т. 8-922-3309-066

Зем. участок 12 сот., прилегает к дороге с Азина на 
Завьялова, 280 тыс. руб., с домом 6х6 из бруса, 
печное отопление, скважина, 900 тыс. руб. Т. 8-
922-3361-432

Зем. участок 13 сот., на Дачнике. Т. 8-922-2467-355

Зем. участок СНТ Дачник, 6,4 сот., ровный, возм. 
подключение эл-ва, в планах газ, хороший подъезд, 
приватизир., 280 тыс. руб. Т. 8-922-3530-302

Зем. участок СНТ Дачник, Биатлонная, 6 сот., ухожен, 
планир. газ, вода, свет рядом, зимой чистят, под 
ИЖС. Т. 8-922-6412-287

Зем. участок СНТ Простор, 8,69 сот., № 5912081040364, 
в собств., документы готовы, хорошие подъездные 
пути. Т. 8-922-3422-067

Зем. участок СНТ на Заре, 6,6 сот, круглогодичный 
подъезд, домик, баня, в проекте газ, 76 тыс. руб./сот. 
Т. 8-922-3272-760

Зем. участок в д. Карша, ровный, подъезд круглый год, 
эл-во рядом, СРОЧНО! Т. 8-919-4943-209

Зем. участок в д. Марково, Трактовая, 18, 36 соток, 
можно разделить на 2 уч. по 18 сот., в огороде речка, 
круглогодичный подъезд. Т. 8-922-3203-528

Зем. участок в д. Марково, под ИЖС, 20 сот. Т. 8-961-
7593-393

Зем. участок в д. Оралки, 15 сот., с фундаментом под 
дом 6х8, эл-во, колодец для полива, 70 тыс. руб. Т. 
8-922-3222-606

Зем. участок в с. Ольховка, 13 сот., приватизир., 350 
тыс. руб., торг. Т. 8-922-3560-068

Зем. участок на Азина за СМУ-4, 6 сот., земля прива-
тизир., возможно использовать под стр-во, 400 тыс. 
руб. Т. 8-912-5808-665

Зем. участок на Завьялово, под стр-во, 7 сот, в 
собствен., имеются все посадки, садовый домик, 
баня, эл-во, возможен обмен на м/с или ККТ. Т. 
8-922-3012-664

Зем. участок на Золотых песках, Озерная, 27, в собс-
твен., под дом, свет, вода, теплица 8 м, все кусты 
плодоносят. Т. 8-922-3355-824

Зем. участок на м-ве № 1, Уральская, домик 2 эт. дерев., 
5,1 сот. Т. 8-922-3039-790

Зем. участок на м-ве № 1, Уральская, домик с баней, 
треб. ремонт, посадки, 5,4 сот., приватизир., вода 
по расписанию, есть возможность провести эл-во. 
Т. 8-922-3039-790

Зем. участок на м-ве № 2, 15 сот., не под ЛЭП, не у реки, 
отл. подъезд , эл-во, скважина, пл-вый водопровод 
по уч-ку, теплица, мангал, баня, домик, под одной 
крышей, 720 тыс. руб. Т. 8-922-2440-858

Зем. участок на м-ве № 6, 6 сот, ост. конечная 
Завьялово в 5 мин, домик с баней, огород ухожен, 
есть эл-во, проезд круглый год, 260 тыс. руб. Т. 
8-922-3346-053

Зем. участок на м-ве № 61, Забота, Завьялово, 5 сот. 
Т. 8-922-3104-595

Зем. участок на м-ве Ветеран-50, 8 сот., в собств., 
удобное расположение, без посадок, 210 тыс. руб. 
Т. 8-922-3192-182

Зем. участок на м-ве Дубок, в п. Волковском, 6 сот. Т. 
8-922-3156-953

Зем. участок на м-ве Золотые пески, 9 сот, без постро-
ек, без посадок, 120 тыс. руб. Т. 8-922-2414-348

Зем. участок на м-ве Золотые пески, 9,8 сот., прива-
тизир., разработан частично, есть домик с банькой, 
хороший подъезд, соседи проживют круглогодично. 
Т. 8-922-2410-969

Зем. участок на м-ве Простор, 8 сот., под ИЖС, начато 
межевание. Т. 8-922-3668-348

Зем. участок на м-ве Соколица, с. Ольховка, 8 сот., есть 
дом из гипсоблоков 3х4, рядом родник. Т. 6-26-71, 
8-922-3136-092

Зем. участок по Высотной, Завьялово-4, 15 сот, 
59:12:0010556:12, в собствен., садоводство, ч/з доро-
гу участки для многодетных. Т. 8-922-2435-522

Огород на с/м №26, кирпичный дом, 30 кв.м, с баней, 
7 сот. земли, все посадки, теплица, в собственности, 
удобные подъездные пути, 170 тыс. руб., торг. Т. 
8-922-6497-785

Рассада помидоров: Брат, Дуля, Апельсин, Зазимок, 
Сюрприз, Снеговик, Малиновый зайка. Перец: 
Башкирский, Кубовидный. Цветы: Бархатцы. Т. 
8-950-4538-014

С/м № 13, за а/к № 37, 3,5 сот, посадки, дощ. домик 
2х3, есть вода. Т. 8-922-3287-485

С/м № 37, Сайгатка, зем. участок 5 сот., без построек 
и посадок, вода и эл-во постоянно, 300 тыс. руб. Т. 
8-922-3233-440

С/о 10 соток у биатлона, электроснабжение, скважина, 
в перспективе газоснабжение, хороший подъезд, 
59:12:0810301:137. Т. 8-922-6495-860

С/о 11 сот., на массиве номер №3 домик 2-эт., 4х6, 
фундамент под теплицы, посадки. Участок распо-
ложен недалеко от дороги, есть вода, свет можно 
провести, соседи живут на постоянной основе. Т. 
8-922-3525-225

С/о 6 соток в СНО № 55 Орбита, плодоносящие деревья 
и кустарники. Т. 8-967-9007-763

С/о в СНТ Сосеночка в п. Волковском, 10,5 сот., 
плодородная земля, садовый домик, посадки, 
земля в собств., 220 тыс. руб. Т. 8-922-3244-340, 
8-908-4985-565

С/о в п. Волковском, 4 сот., Сосеночка, счетчики на 
воду, все в собствен., только земля, 15 тыс. руб. Т. 
8-922-3307-637

С/о в п. Волковском, СНТ Сосеночка, 4 сот., домик без 
бани, все посадки. Т. 8-922-6463-204
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С/о на м-ве № 40, за Шлюзом, 3 сот, дом, баня, теплица, 
сарай, дрова, все посадки плодоносят, хор. подьезд, 
рядом ост., недорого. Т. 8-922-3201-185

С/о на м-ве № 40, за шлюзом, уч. 179, 3,74 сот. Т. 
8-922-3423-110

С/о на м-ве № 40, за шлюзом, хор. подъезд, есть посад-
ки, небольшой домик с баней. Т. 8-922-3009-442

С/о на м-ве № 40, на берегу озера, 4,49 сот., домик из 
бруса 5х4 с баней, мансандра, хозблок, стоянка для 
а/м, 200 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3160-679

С/о на м-ве № 47 за мясокомбинатом, 4 сот. Т. 3-62-32, 
8-922-3001-149

С/о на м-ве № 47, Прикамье, 8 сот., дерев. домик, ём-
кость для воды, фундамент 3.3х4.3, участок ровный. 
Т. 8-951-9540-401

С/о на м-ве № 47, за мясокомб., 4 сот. Т. 8-922-3001-
149, 3-62-32

С/о на м-ве № 50, Ветеран, 4 сот, ухожен, есть дом 
6х6 кирп., возможность подключения эл-ва, вода. 
Т. 8-922-3126-323

С/о на м-ве № 6, Завьялово, 6 сот., домик с баней. Т. 
8-919-4820-211, 8-932-3356-217

С/о на м-ве № 6, Завьялово, не под ЛЭП, все посадки, 
баня, кирп. домик, эл-во, тихое уютное место в 
сосновом бору. Т. 4-67-99, 8-922-3560-588

С/о на м-ве № 6, конечная ост. на Завьялова, 6 сот., 
130 тыс. руб., торг, возм. обмен на а/м, или гараж. 
Т. 8-922-3182-545

С/о на м-ве № 9, 9.3 сот., все посадки, хор. подъезд, 
торг. Т. 2-65-72

С/о на м-ве № 9. Т. 8-922-3048-614
С/о на м-ве №17, около СУ-4, 6 сот., вода 3 р. в нед. Т. 

8-922-3254-597
С/о на м-ве №2, Уральская, объездная дорога, 5.3 сот., 

дерев. домик, ёмкость для воды, посадки, удобный 
подъезд, место для парковки, участок ровный, под 
ЛЭП. Т. 8-951-9540-401

С/о на м-ве Золотые пески, 4 сотки, кирп. дом, баня, 
2 теплицы п/карб., в/провод, большая емкость под 
воду, сад. инструмент, эл-во, хороший подъезд, 
рядом озеро. Т. 8-922-3176-224

С/о на м-ве Майский, 4 сот., домик, баня,  треб. ремонт, 
СРОЧНО! Т. 8-922-3014-296

С/о на м-ве Майский, у ост. Ветеран, есть посадки, сли-
ва, смородина, вишня, виктория. можно под стр-во, 
хор. место, 70 тыс. руб. Т. 8-905-8648-152

С/о на м-ве Орбита-55, 6 сот., приватизир., 110 тыс. 
руб. Т. 8-922-3224-269

С/о на м-ве Светлушка, Завьялово, 5,5 сот., все посад-
ки, ухожен. Т. 2-88-52

С/о на м-ве Энергетик, 6 сот, домик кирп., баня, 
вода, возможно подкл. эл-ва, все посадки. Т. 8-
922-6480-277

С/о на м-ве Энергетик, 6 сот., на уч. 1-эт. кирп. дом, 
гараж большой, дерев. баня, 2 тепл., кусты, яблоня, 
ёмкость для воды, эл-во, ухожен, все приватиз., 188 
тыс. руб., СРОЧНО! Т. 8-922-3718-080

С/о на м-ве Энергетик, дом бревен., колодец, баня, 
эл-во, вода. Т. 8-965-8426-216

С/о на м-ве Энергетик, домик, баня, колодец, 2 тепли-
цы, все посадки. Т. 8-922-6495-530

С/о на м-весна-осень № 36, Завьялово, приватизир., 
5,5 сот., домик, баня, эл-во, 2 теплицы, все посадки, 
ухожен. Т. 8-922-3435-068, 8-922-3432-168

С/о на массиве №34, 6.1 сот., кирпичный домик, доку-
менты готовы, 320 тыс. руб. Т. 8-922-2439-469

С/о на п. Волковском, участок солнечный, имеются 
посадки, построек нет. Т. 8-922-3009-442

С/о на с/м №15, 5.7 сот. земли, дом и баня, 100 тыс. руб. 
Т. 8-922-6497-785

С/огород на 15 массиве, у леса, 5 соток, садовый 
домик, посадки (яблони, малина, крыжовник, смо-
родина), рассматривается вариант обмена на авто. 
Т. 8-922-3525-225

С/о в черте города, домик с баней, до 6 сот, посадки 
приветствуются, ровный, вода, свет, недорого. Т. 
8-922-2402-005

С/о на СНТ Дачник. Т. 8-922-3148-768
С/о на м-ве № 1, № 2, № 3, за пожаркой на Уральской, 

или стадионом Энергия, от 30 до 50 тыс. руб., удоб-
ренный с домиком. Т. 8-922-6498-346

С/о на м-ве Прогресс. Т. 8-922-3368-992
С/о. Т. 8-922-3563-798
С/огород в черте города, желательно с баней. Т. 

8-922-3123-350
Сад-огород в черте города, с хор. подъездом, жела-

тельно с эл-вом. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок на Завьялово, 7 сот, под стр-во, в собс-
твен., все посадки, 2-эт. домик, баня, эл-во - на жилье. 
Т. 8-922-2433-278

С/о для посадки овощей, семья добросовестная, 
порядок гарантируем, жел. на Уральской. Т. 8-912-
7875-516

С/о с баней, чистоту и порядок гарантируем, с после-
дующим выкупом. Т. 8-922-3224-946

2 гаража по 38 кв. м, за ПВС, высота 3,17 м, кирп., без 
отопл., газ проходит вдоль стены гаражей, 1 млн руб. 
Т. 8-922-3311-127

А/к № 1 24 кв. м, смотр. яма, овощ. яма, высокий 
потолок. Т. 8-961-7594-417

А/к № 1, на Основном, за автовокзалом, солнечная 
сторона, 30 кв.м, входит два автомобиля, новая 
кровля, смотровая овощная ямы, центральная 
широкая линия, документы к продаже готовы. Т. 
8-922-3237-229

А/к № 11 Завокзального р-на, 4х6 м, стены штукатуре-
ны, окрашены, пол дерев. окрашен, яма смотр., овощ. 
яма, навес для лодки. Т. 8-908-2408-836

А/к № 11 на Основном, 24 кв. м, 2 ямы, мощные метал. 
стеллажи в гараже и яме, пол дерев., крашеный, 
въезд у Дав-Авто, недорого. Т. 8-902-6449-075

А/к № 11 по Советской, 2 линия, 20,8 кв. м, кирпич., ж/в 
перекрытия, мет. ворота, овощ. яма, докум. готовы, 
100 тыс. руб. Т. 8-912-5878-572

А/к № 11, Завокзального р-на, 4х6 м, стены штукатуре-
ны, окрашены, пол дерев. окрашенный, смотр. яма, 
овощ. яма, навес д/лодки. Т. 8-908-2408-836

А/к № 11, линия 2, (ул. Советская, 1/6а, за зданием Собр 
- плюс), 24 кв.м., овощная яма 3,7Ч3, кирпичный, пе-
рекрытия железобетонные, проведено электричест-
во, есть счетчик, металические стеллажи, документы 
готовы, 130 тыс. руб. Т. 8-922-3150-552

А/к № 11, овощ. яма. Т. 8-922-2452-414
А/к № 13, в Завокзальном, 34 кв. м, 20 кв. м - бетон. 

пол, смотр. яма, 14 кв. м - дерев. пол, овощ. яма, 
документы в порядке, дорого. Т. 8-922-3233-394

А/к № 13, на лин. 2, овощ. яма, смотр. яма, Т. 4-60-77, 
8-950-4754-005

А/к № 16 на Заре, 120 тыс. руб. Т. 8-922-3224-668
А/к № 17, 19 линия, гараж № 15, 32 кв. м, в собствен-

ности. Т. 8-922-6427-740
А/к № 17, линия 11, гараж 78. Т. 8-922-3262-395
А/к № 17, первый от сторожки, 2-эт., хор. подъезд, 60 

кв. м, 300 тыс. руб. Т. 8-922-3835-922
А/к № 18, на Заре, 4 линия, 14 гараж, эл-во, счетчик, 

пол бетон, ям нет, 45 тыс. руб., или обмен на зем. 
участок. Т. 8-922-3084-997

А/к № 18, охраняемый, кирпичный, 150 кв.м, поме-
щение бывшего авторазбора, капитальный первый 
этаж, второй этаж из бруса, пригоден даже для про-
живании, есть прилегающая территория с отдельным 
заездом, новая баня, 500 тыс. руб., или меняю, рассм. 
все варианты. Т. 8-922-3112-278

А/к № 2, новый, 32 кв. м, овощ. и смотр. ямы, рядом с 
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
DVD Французский полный курс, 120 руб. Т. 8-922-

6421-868
DVD плеер LG, 399 руб. Т. 8-929-2341-228
DVD плеер с функцией караоке с микрофоном, 1 800 

руб. Т. 8-982-2350-094
DVD, 400 руб. Т. 8-919-4423-543
DVD-плеер BBK DV527S, 1 000 руб. Т. 8-922-3341-195
EAX634266020, 2 500 руб. Т. 8-922-3001-003
EAX64324701 1.7 REV2.0. Т. 8-952-3375-830
EBL60721201, 1 500 руб. Т. 8-922-3001-003
Humax-цифровой ресивер НТВ на две карты, 2 999 руб. 

Т. 8-922-2444-903
Itech dvr 16-ти канальный, 10 000 руб. Т. 8-909-1181-

867
Ktc dsp color camera, 2 000 руб. Т. 8-909-1181-867
LG 42PA4510-ZGразбор блоки, 2 000 руб. Т. 8-922-

3300-026

LJ41-08594A LJ92-01739A, 1 500 руб. Т. 8-922-3001-
003

Music Angel NiZHi TT6, 650 руб. Т. 8-922-3197-937

Panasonic HC-V160, 12 000 руб. Т. 8-964-1933-942

TV sony trinitron, 4 999 руб. Т. 8-922-2444-903

V320HJ2-CPE2, 1 400 руб. Т. 8-922-3000-248

А/кустика 5.1 Yamaha, 15 000 руб. Т. 8-922-3064-496

А/с Кливер АС-232, 2 тыс. руб. Приставка цветомуз. 
электроника ЦМП-02. Т. 8-922-3179-896

Адаптер HDMI для vga, 800 руб. Т. 8-922-3341-195

Блок питания видеокамеры AA-E8 Samsung, 400 руб. 
Т. 8-922-6451-917

Видеокамера HDV-D350, 3 000 руб. Т. 8-964-1933-942

Видеокамера Panasonic NV-GS300 - Mini DV, 5 000 руб. 
Т. 8-964-1933-942

Видеокамера sony TRV66E, 2 999 руб. Т. 8-922-2444-
903

Видеокамера, 4 000 руб. Т. 8-922-3708-087

Видеокамера. Т. 8-909-1181-867

Видеомагнитофон JVC P101, 499 руб. Т. 8-922-2444-
903

Видеопульт Benro RM25X, 4 000 руб. Т. 8-964-1933-
942

Дом. кинотеатр Samsung (Ht-kd 800T), 1 сабвуфер, 
5 сателлитов, в отл. сост., 12 тыс. руб., торг. Т. 8-
922-3006-081 

ЖК тв LG 32, 12 000 руб. Т. 8-951-1943-943

ЖК телевизор 26’’ 66 см, 6 000 руб. Т. 8-922-3705-313

К-т видеонаблюдения AHD IQR, улица-14 на 4 камеры, 
жёсткий диск в комплекте, гарантия 1 год, 16 тыс. 
руб. Т. 8-902-8341-559

К-т видеонаблюдения AHD IQR-Улица-1.4, 16 000 руб. 
Т. 8-902-8341-559

Камеры для видеонаблюдения, 1 руб. Т. 8-909-1181-
867

Кассетный стереофонический магнитофон иж-303, 1 
000 руб. Т. 8-908-2667-586

Колонки Dialog J-105c, 3 000 руб. Т. 8-922-2451-623
Колонки Dialog, 600 руб. Т. 8-932-3319-928
Матрица к телевизору Samsung UE40J5500, 16 990 руб. 

Т. 8-922-3177-877
Монопод, 500 руб. Т. 8-952-6569-940
Муз. центр LG, 2 500 руб. Т. 8-908-2667-586
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С/о в п. Новый, СНТ Сосеночка, или сдам в аренду. Т. 
8-922-2429-878

С/о в с. Ольховка, 15,5 сот, недалеко р. Кама, комму-
никации близко. Т. 8-922-3254-456

С/о в черте города, 4 сотки, кирп. дом, теплица, 
баня, не под ЛЭП, все посадки, не заброшен. Т. 
8-922-3349-148

С/о в черте города, 6 сот., ухожен, кирпич. домик с 
мансардой, все посадки. Т. 8-982-4895-345

С/о за СУ-4, ближе к реке, 6 сот, ухожен, все посадки, 
дом из бруса с мансардой, баня, колодец, подача 
воды 4 р. в неделю. Т. 8-922-3688-859

С/о на Завьялово, на м-ве Светлушка, 4 сотки, кирп. 
дом, теплица, баня, не под ЛЭП, ухожен, торг при 
осмотре. Т. 8-922-3349-148

С/о на СНТ Дачник, 12 сот., обработан, плод. деревья, 
кустарники, соседние уч. застроены домами, эл-во 
на линии, газ в ближайшее время, 700 тыс. руб. Т. 
8-922-3865-696

С/о на м-ве № 1, 3.3 сот., домик, теплица поликарбонат, 
3 яблони, алыча, вишни, смородина и т.д., ухожен, 
рядом с частным сектором, 145 тыс. руб., торг. Т. 
8-922-3001-027

С/о на м-ве № 1, 7,2 сот, есть домик и баня. Т. 8-922-
3182-136

С/о на м-ве № 1, 7.2 сот, имеется домик, отдельно баня, 
приватизирован. Т. 8-922-3182-136

С/о на м-ве № 1, 9 сот., кирп. домик, беседка, 2 тепли-
цы, садовые посадки. Т. 8922-2424-331

С/о на м-ве № 1, домик, баня, теплица, все посадки. Т. 
8-922-3378-985, 6-54-19

С/о на м-ве № 1, за мясокомбинатом, 11 сот, домик с 
баней, яблони, кустовые посадки, виктория. Вода 3 р. 
в неделю, 170 тыс. руб., торг. Т. 8-922-2402-005

С/о на м-ве № 13, в черте города, 12 сот, все посадки, 
домик с баней, не для ИЖС, 200 тыс. руб., торг, или 
меняю на гараж. Т. 8-922-3175-191

С/о на м-ве № 13а, в собств., все посадки, овощ. яма, 
не под ЛЭП, не под водоводом. Т. 8-952-6592-335, 
8-922-3709-349

С/о на м-ве № 13а, на Уральской, 4,8 сот. Т. 8-922-
3018-239

С/о на м-ве № 15, 8 сот., яблони, груша, смородина, 
вишня, вода с мая по октябрь, возможность подкл. 
эл-ва. Т. 8-922-3003-733

С/о на м-ве № 17, 3 сотки, за СУ-4. Т. 8-922-3411-052

С/о на м-ве № 18а, Завьялово, 5,7 сот, в собств., эл-во, 
водопровод на уч., дачн. домик, баня, 350 тыс. руб. 
Т. 8-922-3084-122

С/о на м-ве № 21, за Виватом, 6 сот., домик из блоков, 
баня, сарайка д/дров, огорожен, бочка д/воды, все 
кусты и деревья, ухожен, земля черная. Т. 8-950-
4788-146

С/о на м-ве № 21, перед Шлюзом, 6 сот., есть дом, 
эл-во, вода через день, теплица, все плодоносит. 
Т. 8-922-3158-246

С/о на м-ве № 23, 4 сотки, около управления шлюзом, 
80 тыс. руб. Т. 8-922-3177-194, 6-54-05

С/о на м-ве № 23, за ГЭС, сад. домик, все посадки, 
баня, 300 тыс. руб. Т. 8-922-3083-822

С/о на м-ве № 26 за Шлюзом, 6 сот, домик, баня, хоз. 
постройки, огород ухожен, все плодоносит, 90 тыс. 
руб. Т. 8-951-9226-599

С/о на м-ве № 26, 6 сот., все посадки, вода, дер. домик. 
Т. 8-922-6431-837

С/о на м-ве № 26, домик, 2 эт., 6 сот., все посадки, 5 
яблонь, удобный подъезд. Т. 8-922-2435-303

С/о на м-ве № 26, за Шлюзом, 4 сот, кирп. дом с баней, 
вода сезонно, все посадки плодоносят. Т. 3-34-44

С/о на м-ве № 26, за Шлюзом, посадки яблони, груша, 
смородина, крыжовник, малина. Т. 8-922-3674-894

С/о на м-ве № 26, у ГЭС, приватизирован, отмежеван, 
6.75 сотки, кирп. дом, 5х6, баня 2х3, под одной кры-
шей, двор с бетонной площ. под машину, пленочная 
теплица 7х3, плод. деревья, кустарники, большие 
бочки под воду, 170 тыс. руб. Т. 8-902-8053-943

С/о на м-ве № 3, 6 сот., домик, теплица, яма, все 
кустарники, 130 тыс. руб., торг. Т. 4-25-83

С/о на м-ве № 3, Завьялово, напротив новой теле-
вышки, 5 сот, все посадки, яблони, сливы и др. Т. 
8-922-3425-824

С/о на м-ве № 3, участок № 284, 8,2 сот в собствен., 
домик 4х4 с мансардой и баней под одной крышей, 
есть овощ. яма, посадки, подъезд круглый год, не 
под ЛЭП. Т. 8-902-8082-726

С/о на м-ве № 30, Светлушка, за речкой, 6 сот, дом кирп. 
с баней под одной крышей, все посадки, теплица, 
вода 4 раза в неделю. Т. 3-26-65

С/о на м-ве № 31, за ГЭС, 4 сотки, ухожен, ш/б домик 
с баней, эл-во и подъезд круглый год, вода 4 р/нед., 
рядом озеро, все посадки плодоносят. Т. 8-922-
2432-830

С/о на м-ве № 31, за ГЭС, 4.5 сотки, баня, хороший 
подъезд, эл-во круглый год, новый забор из 
профнастила, с воротами, 160 тыс. руб. Т. 8-922-
3132-464

С/о на м-ве № 33, Заря, 10 сот, земля в собствен., на уч. 
дом с баней, все посадки, вода, эл-во, рядом с зем-
лями для многодетных, соседи живут на постоянной 
основе, 390 тыс. руб. Т. 8-922-3234-444

С/о на м-ве № 33, Заря, дом мансардного типа, ка-
мен., с баней под одной крышей, свет круглый год, 
удобный подъезд, можно приватиз., соседи живут 
круглый год, 300 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3241-959

С/о на м-ве № 4, 6 соток, 200 тыс. руб. Т. 8-919-
4555-553 

С/о на м-ве № 4, в Завокзальном р-не, 4.5 сот, есть 
фундамент 6Ч6, ровный сухой участок, 400 тыс. руб. 
Т. 8-922-3092-223

С/о на м-ве № 40, за Шлюзом, 2 остановка, домик 
из кирпича, 3 сот., приватизир., емкость для воды, 
все посадки, ухоженный, 45 тыс. руб., СРОЧНО! Т. 
8-922-3284-388
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Музыкальный центр Panasonic SA-AK 22, 500 руб. Т. 
8-929-2341-228

Музыкальный центр Samsung, 70 ВТ, кассеты, диски, 
радио, Aux, пульт, сост. идеал., 2 500 руб. Т. 8-922-
3156-566

Музыкальный центр, 1 000 руб. Т. 8-922-3820-750

Музыкальный центр, 2 500 руб. Т. 8-922-3156-566

Наушники Sony, 500 руб. Т. 8-908-2667-586

Наушники, 1 000 руб. Т. 8-922-3480-861

Объектив Canon 20 mm 2.8, 17 000 руб. Т. 8-922-
3527-599

Парфюмер, 100 руб. Т. 8-929-2319-079

Плазма, 3 000 руб. Т. 8-922-3033-356

Плазменный ТВ Самсунг 102 см, кинотеатр Филипс. 
Т. 8-922-3563-798

Платы тв samsung UE32EH4003W, 1 500 руб. Т. 8-922-
3300-026

Приставка Ростелеком IP TV, 1 800 руб. Т. 8-922-
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